Dane aktualne na dzień: 13-03-2026 16:34
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/polka-do-szaf-19-1200mm-czarna-lanberg-1u-483x910mm-udzwig-do-25kg-
montaz-4-punktowy-p-206280.html
PÓŁKA DO SZAF 19" 1200MM CZARNA
LANBERG (1U/483X910MM UDŹWIG DO
25KG, MONTAŻ 4 PUNKTOWY)
Cena 198,65 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRCKFO
Kod producenta AK-1013-B
Kod EAN 5901969424560
PKWiU 31.00.20.0
Opis produktu
Maksymalny udźwig: 25 kg
Materiał obudowy: Metal
Kolor produktu: Czarny
Model: Półka do stojaka
Wysokość produktu: 45 mm
Głębokość produktu: 900 mm
Szerokość produktu: 482,6 mm
Waga produktu: 4,14 kg
Rozmiar: 48,3 cm (19")
Zestaw do montażu: Tak
Ostrzeżenia: Ostrzeżenie przed użytkowaniem: Uważaj na palce podczas wysuwania i wsuwania półki, aby uniknąć
zranienia., Ostrzeżenie przed montażem: Montaż i demontaż powinny być przeprowadzane przez wykwalifikowany
personel., Ostrzeżenie przed obciążeniem: Upewnij się, że półka jest prawidłowo zamontowana i nie przekracza
maksymalnej nośności.
Specyfikacja:
Cechy:
Maksymalny udźwig: 25 kg
Materiał obudowy: Metal
Kolor produktu: Czarny
Model: Półka do stojaka
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 45 mm
Głębokość produktu: 900 mm
Szerokość produktu: 482,6 mm
Waga produktu: 4,14 kg
Rozmiar: 48,3 cm (19")
Zawartość opakowania:
Zestaw do montażu: Tak
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
wygenerowano w programie shopGold
Ostrzeżenia: Ostrzeżenie przed użytkowaniem: Uważaj na palce podczas wysuwania i wsuwania półki, aby uniknąć
zranienia., Ostrzeżenie przed montażem: Montaż i demontaż powinny być przeprowadzane przez wykwalifikowany
personel., Ostrzeżenie przed obciążeniem: Upewnij się, że półka jest prawidłowo zamontowana i nie przekracza
maksymalnej nośności.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold